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Tiistaina 9.1.2018 Ari vieraili Portugalin Algarven alueen Portimaon 

kaupungissa Praia da Rochan rotarikokouksessa. 

Klubi kokoontuu osoitteessa: 

Rua Eng. Francisco Bivar, Edificio Rocha Prime, Bloco D, Loja 15 

8500-675 Portimão Praia Da Rocha, Portugal 

Klubin ohjelmassa luki: 

 

Tämä tarkoittaa suurinpiirtein käännettynä: 

9.1.  klo 21:30. Tänään, klubimme toivottaa tervetulleeksi rotariveli Ari 

Niiniviidan Nurmijärvi-Klaukkalan rotariklubista. Hän kertoo ja näyttää kuvia 
talvesta kotimaassaan, Suomi, joka tunnetaan myös Pohjoisen Prinsessana. 

Suomessa on PISA-tutkimuksen mukaan myös maailman paras 

koulujärjestelmä. 

Kokous aloitettiin sillä, että presidentti, sihteeri ja Ari ”kääriytyivät” alla olevan 

kuvan taustalla näkyviin lippuihin ja sitten yksi jäsenistä piti lyhyen puheen (en 

tiedä mitä hän sanoi), sillä kokouksen kieli oli portugali. 

Kokouksessa klubin presidentti João Alves kävi läpi ensin ajankohtaisia asioita 
ja sen jälkeen toivotti Arin tervetulleeksi kokoukseen ja kokouksen esityksen 

pitäjäksi. 
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Ari ja pres Joao Alves vaihtavat viirit ja kättelevät 

Praia da Rochan viiri on korvattu pöydällä seisovalla teoksella 

 

Ari piti esityksen Nurmijärvi-Klaukkalan klubista, klubin jäsenistöstä, 

toiminnasta ja varainhankintatapahtumista eli esitteli Kinkkuarpajaiset ja 



Talvitapahtuman. Hyvää keskustelua käytiin esim. joulusta, Suomen talvesta, 

pilkkimisestä ja hiihtokilpailuista. 

Viimeisenä katsottiin vielä veli Tomin tekemä video Talvitapahtumasta, joka 

herätti ansaittua hämmästelyä ja ihastusta klubin jäsenissä. 

Praia da Rochan klubin jäsenet katsovat Talvitapahtuma videota  

Kaksi klubin paikallaolleista 10 jäsenestä oli käynyt Suomessa ja yhden tytär 
ollut Erasmus-vaihdossa Suomessa eli voisiko sanoa yllättävän hyvin klubissa 

Suomi tunnettiin. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klubin toimintaan voi tutustua Facebookissa: 

pt-pt.facebook.com/rotaryclubepraiadarocha/ 

Tällainen juttu vierailusta sinne oli ilmestynyt: 

 

http://pt-pt.facebook.com/rotaryclubepraiadarocha/

